1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 024/2020-COGEPS

ALTERAÇÃO DE MEMBROS DE BANCA

EXAMINADORA NO CAMPUS DE FRANCISCO

BELTRÃO DO PSS2-2019, PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, POR TEMPO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando a necessidade de substituição de membros de Bancas Examinadoras já

confirmadas pelo Edital nº 020/2020-COGEPS, de 27 de fevereiro de 2020;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Alteração de membros de Bancas Examinadoras do Campus de Francisco

Beltrão do 2º Processo Seletivo Simplificado – PSS2-2019, conforme segue:

Área de conhecimento: Biofísica, Parasitologia e Patologia Geral

070.284.419-37 Caroline Lermen Munhoz Doutor

695.777.579-87 Claudicéia Risso Pascotto Doutor

032.060.456-06 Kérley Braga Pereira Bento Casaril Doutor

018.386.199-09 Franciele Aní Caovilla Follador Doutor

036.021.349-97 Léia Carolina Lucio Doutor

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 020/2020-COGEPS, de 27 de fevereiro de

2020, permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de março de 2020.

CARLOS ALBERTO PIACENTI

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE